Estado de Santa Catarina
                Município de Descanso

                 Prefeitura Municipal

Av. Marechal Deodoro, 146 CEP: 89910-000 – Telefone (49) 3623 0161
site: www.descanso.sc.gov.br -    CNPJ: 83.026.138/0001-97     email: gabinete@descanso.sc.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

SADI INÁCIO BONAMIGO, Prefeito do Município de Descanso, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições legais, torna público que será realizada a Audiência Pública para

explanação e informações gerais acerca do edital de licitação n. 05/2022, da Concorrência

Pública PL 138/2022, que visa doações onerosas de imóveis localizados na Área Industrial de

Descanso.

 O evento será realizado no dia 21.10.2022, às 19h00min horas junto a Câmara De

Vereadores De Descanso.

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital de

Convocação, que será publicado no DOM – Diário dos Municípios, jornal de circulação e afixado

na sede da Prefeitura, bem assim na sede das Secretarias Municipais e em outros locais

públicos, de forma a ser dada ao mesmo a mais ampla divulgação.

Gabinete do Prefeito Municipal em Exercício de Descanso/SC, em 06 de outubro de

2022.

SADI INACIO BONAMIGO

Prefeito de Descanso/SC

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA ALTERAÇÕES DO PLANO DIRETOR

DATA: 21 DE OUTUBRO 2022

INICIO: 19h00min

LOCAL: CÂMARA DE VEREADORES DE DESCANSO/SC.

		2022-10-06T15:27:41-0300
	SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
	Eu sou o autor deste documento